令和６年  ４月９日

保護者 様

                                                    脊振小学校 校長 吉家 恵美

脊振育友会  会長 瀧 直義

４月の授業参観・学級育友会について（ご案内）

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。日頃より、本校の教育活動に対してご理解とご協力をいただき、深く感

謝申し上げます。

さて、４月の授業参観・学級育友会を、下記のとおり実施します。

つきましては、ご多用中とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご出席ください

ますようご案内申し上げます。

                                     記

１ 期 日   令和６年 ４月１９日（金）

２ 日 程

（1）授業参観（教室等）        ５校時 (13：35～14：20)

（2）学級育友会            ６校時 (14：25～15：10)

※ 上履きのご用意をお願いします。

 〔連絡先〕

脊振小学校 ℡ ５９－２００２

教 頭  坂井 修